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TÜYİD - Yeni Yatırımcı İlişkileri Derneği, Türkiye’de yatırımcı 
ilişkileri ile ilişkili farklı hedef kitleleri kurumsal ve bireysel 
platformda bir araya getirerek, mesleki bilgi üretmek ve 
yatırımcı ilişkileri uygulamalarında dünya standartlarına ulaşmak 
amacıyla kurulmuştur.

Misyonumuz, piyasalarımızın ve şirketlerimizin yatırımcılara en 
iyi şekilde tanıtılmasına ve şirketlerimizin adil piyasa değerlerine 
ulaşmalarına katkıda bulunmak ve Türkiye sermaye piyasalarının 
derinlik kazanmasını desteklemektir.

MİSYON

VİZYON
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BİLGİ VE 
TECRÜBE



• Ülkemizde yatırımcı ilişkileri uygulamalarını dünya standartlarına 
taşımak ve bu uygulamaların tabana yayılmasını sağlamak,

• Halka açık şirketler ve düzenleyici kuruluşlar arasındaki iki yönlü 
iletişimin en etkin ve verimli şekilde yürütülmesine aracı olmak ve 
meslek grubunu temsil etmek,

• Yatırımcı ilişkileri hakkında kamuoyu ve kurumlar nezdinde 
bilinirliği artırmak,

• Halka açılma ve yatırımcı ilişkileri konularında tüm kurumlarımızın 
yararlanabileceği kılavuzları, mevzuatı, en iyi uygulamaları ve 
araştırmaları bir araya getiren zengin bir kaynakça oluşturmak 
ve eğitimler aracılığıyla uluslararası bilgi ve tecrübeyi ülkemize 
taşımak,

• Yatırımcı ilişkileri alanında çalışan uzmanların yetiştirilmelerine 
katkıda bulunmak ve etkin bir şekilde kullanabilecekleri bir bilgi 
paylaşım platformu oluşturmaktır. 

STRATEJİK HEDEFLER
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PAREISUS
EFRESSIM

KARARLILIK VE 
HEYECAN İLE



Farklı hedef kitleleri kurumsal ve bireysel platformda 
bir araya getirerek, mesleki bilgi üretmek ve yatırımcı 
ilişkileri uygulamalarında dünya standartlarına 
ulaştırmak için çalışıyoruz.

Değerli Üyelerimiz ve Saygıdeğer Paydaşlarımız,

TÜYİD - Yeni Yatırımcı İlişkileri Derneği olarak 2009 
yılından bu yana Türkiye’de yatırımcı ilişkileri ile ilişkili 
farklı hedef kitleleri kurumsal ve bireysel platformda 
bir araya getirerek, mesleki bilgi üretmek ve yatırımcı 
ilişkileri uygulamalarında dünya standartlarına 
ulaştırmak için çalışıyoruz.

TÜYİD Yönetim Kurulu üyeleri olarak derneğimizin 
misyonu olan “piyasalarımızın ve şirketlerimizin 
yatırımcılara en iyi şekilde tanıtılmasına ve 
şirketlerimizin adil piyasa değerlerine ulaşmalarına 
katkıda bulunmayı ve Türkiye sermaye piyasalarının 
derinlik kazanmasını” destekliyoruz. Ve hedeflerimiz 
doğrultusunda çalışmalarımızı heyecan içinde 
sürdürüyoruz.

Bu süreçte, üyelerimiz ile iletişim ağını güçlü tutarak, 
uluslararası bilgi ve deneyimlerinden azami ölçüde 
faydalanmaya özen gösterdik. Çalışma grupları ve üye 
toplantıları gibi iletişim kanallarımızı geliştirerek bu 
bağın daha da güçlenmesini hedefledik. 

Üyelerimiz için bir bilgi birikimi ve alışverişi 
imkânı oluşturmak adına en önemli platform 
olarak gördüğümüz çalışma gruplarımız; Mevzuat 
Çalışma Grubu, Yayın ve Araştırma Çalışma Grubu, 
Eğitim Çalışma Grubu, Etkinlik Çalışma Grubu 
ve Sürdürülebilirlik Çalışma Grubu ile birlikte 
çalışmalarımıza etkin bir şekilde devam ediyoruz. 

2015 ve 2016 yıllarında gerek Yönetim Kurulu olarak 
gerekse Çalışma Gruplarımızın faaliyetleri kapsamında 
ilgili tüm resmi kurum ve kuruluşlarla kurduğumuz yakın 
temaslar sayesinde, TÜYİD’in görüş ve önerilerine 
önem verildiği ve proaktif olarak sorun ve çözüm 
önerilerimizin beklendiğini gözlemledik. Bu çerçevede, 
sorunlarımızı ve çözüm önerilerimizi paylaşabildiğimiz 
çok değerli fırsatlar yakalayabildiğimizi düşünüyoruz.

Bizzat bu çalışmalara katkıda bulunan üyelerimize 
özellikle teşekkür ediyoruz. Üyelerimizin bu çalışmalara 
aktif katılımı, ortak sorunlarımız konusunda ortak 
çözüm önerileri geliştirilmesini ve Derneğimizin resmi 
kurumlar nezdinde de daha güçlü temsil edilmesini 
sağladı. 

Bu kapsamda, kamuoyundaki önemli gündem 
maddeleriyle ilgili gerçekleştirilen toplantı ve 
etkinliklerde de yer aldık, iş birlikleri gerçekleştirdik. 
2015-2016 yıllarında, Borsa İstanbul’un liderliğinde 
Sürdürülebilirlik Platformu’nun kurucularından olduk; 
TOBB Türkiye Sermaye Piyasası Sektör Meclisi 
üyesi olarak düzenli olarak toplantılarına katıldık; 
Dünya Bankası Grubu tarafından hazırlanan “İş 
Yapma Endeksi” anketinin “yatırımcının korunması” 
bölümüne katkı verdik. Birleşmiş Milletler Küresel 
İlkeler Sözleşmesi’nin (UN Global Compact) 
imzacılarından biri olduk; ERTA (Entegre Raporlama 
Türkiye Ağı) üyelerinin arasına katıldık. Yatırımcı 
ilişkileri profesyonellerinin uluslararası platformda 
tanışma ve bilgi paylaşımı yapmalarına olanak 
sağlamak amacıyla IR Magazine tarafından hayata 
geçirilen IR Space’i kullanmaya başladık. İstanbul Bilgi 
Üniversitesi ile imzaladığımız iş birliği çerçevesinde, 
üyelerimizin eğitim  fırsatlarını desteklerken; Bilgi 
Finansal Uygulama ve Araştırma Merkezi (CEFIS) ile 
ortak seminer, eğitim programları, yeni yayınlar için 
çalışmaya başladık.

YÖNETİM KURULU MESAJI
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Yatırımcı ilişkileri profesyonellerine yönelik her türlü 
yeniliği destekledik. Yeni teknolojileri kullanarak geniş 
kitlelere ulaşmayı hedefledik. 

Bu iş birliklerimizin yanı sıra, GIRN (Global IR 
Network) üyeliğimiz ve Middle East Investor Relations 
Association ve Gulf Bond and Sukuk Association iş 
birliklerimiz gibi kurduğumuz uluslararası bağlantılar 
ile yatırımcı ilişkileri konularını uluslararası arenada 
da takip etme imkânı bulduk. Bu sayede üyelerimize 
uluslararası toplantı ve yayınlarda pek çok olanak 
sağladık.

Yatırımcı ilişkileri profesyonelleri kendi alanlarını 
ilgilendiren birçok konuda uzman konuşmacılar 
aracılığı ile bilgilenme fırsatı buldular. İlki Gayrimenkul 
sektöründe olmak üzere “Yatırımcı İlişkileri Sektör 
Buluşmaları”na başladık.

2015 ve 2016 yıllarında SPK, Borsa İstanbul ve MKK 
iş birlikleriyle yatırımcı ilişkileri profesyonellerini 
doğrudan ilgilendiren farklı konularda bilgilendirme 
toplantıları ve seminerler düzenledik. 

Tabana yayılma çalışmaları kapsamında, Anadolu 
Üniversitesi, Yıldız Teknik Üniversitesi, İstanbul 
Üniversitesi ve Koç Üniversitesi öğrencilerine yönelik 
de yatırımcı ilişkilerini tanıtmak amacıyla sunumlar 
gerçekleştirdik. 

Yatırımcı ilişkileri profesyonellerine yönelik her türlü 
yeniliği destekledik. Yeni teknolojileri kullanarak 
geniş kitlelere ulaşmayı hedefledik. Arkadin 
sponsorluğunda ve Middle East IR Society iş 
birlikleriyle gerçekleştirdiğimiz “Yatırımcı İlişkileri ve 
Kurumsal İletişim ekiplerinizin uyumlu çalışabilmesi için 
12 yöntem” konulu webcast bu konudaki girişimimize 
örnektir. 

Her sene olduğu gibi 2015 ve 2016 yıllarında da 
derneğimiz üyelerine, konularında uzman ekonomist 
ve analistler aracılığıyla ekonomide ve piyasalarda 
Türkiye ve dünya gündemindeki konuları tartışma fırsatı 
sunduk. 2015 yılının Ocak ile Nisan aylarında ve 2016 
yılının Ocak ile Haziran aylarında olmak üzere ekonomi 
sohbet toplantıları gerçekleştirdik. 

Derneğimizin, Merkezi Kayıt Kuruluşu (MKK) ile birlikte 
ilk sayısını 2012 yılında hazırlayıp yayınladığı Borsa 
Trendleri Raporu’nu, 2015 ve 2016 yıllarında da düzenli 
olarak üç aylık periyotlarda yayınlamaya devam ettik. 
Rapor, endeks bazında piyasa değerleri, halka açıklık 
oranları, işlem hacimleri ile yatırımcı türleri bazında 
dağılım ile elde tutma süreleri ve performansları bir 
arada inceleyerek, farklı analizler içermektedir. Tüm 
piyasa oyuncuları ve takipçileri açısından faydalı 
olacağını düşündüğümüz Rapor’un 2016 yılsonu 
itibariyle 19. sayısını yayınladık.

Yatırımcı İlişkileri profesyonellerinin faydalanması 
için yayınladığımız bir diğer önemli yayın da Ipreo iş 
birliğiyle ve Ipreo verilerini kullanarak hazırladığımız 
“Flow of Funds” Raporu’dur. 2013 yılında İngilizce 
olarak yayınlanmaya başlayan Rapor, yine periyodik 
olarak üç ayda bir yayınlanmaya devam ediyor.

YÖNETİM KURULU MESAJI
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Türkiye’de sermaye piyasalarının iyileştirilmesine 
yönelik çalışmalarla ilgili konuları takip etmeye, 
çözüm önerilerimizle bu süreçlere katkıda bulunmaya 
devam edeceğiz.

2015-2016 yıllarında düzenlediğimiz “TÜYİD Yatırımcı 
İlişkileri Zirveleri” yine en önemli sektör buluşmaları 
arasında oldu. Çok yoğun bir ilginin yaşandığı ve 2015 
yılında 150, 2016 yılında 160’ın üzerinde yatırımcı 
ilişkileri profesyonelinin katıldığı Zirvemizde yerli ve 
yabancı uzman konuşmacılar bilgi ve tecrübelerini 
paylaştılar. Katılımcılar, yatırımcı ilişkilerinin güncel 
konularını tartışma imkânı yakaladılar. Borsa İstanbul 
Yönetim Kurulu Başkanından TÜSİAD yetkililerine 
ve TSPB Başkanına kadar sektörün pek çok önemli 
yetkilisini dinleme fırsatını bulduğumuz Zirve 
resepsiyonunda en iyi uygulamalar ödüllendirildi. 
2015 yılında hazırlanan skor kartlar üzerinden KPMG 
Türkiye’nin yaptığı değerlendirme sonucunda 
yatırımcı ilişkilerinde en iyi uygulamaları gerçekleştiren 
şirketlerde ve aynı zamanda derneğimizin 
gerçekleştirdiği “Yatırımcı İlişkileri Çalışan Profili 
Anket” çalışması sonucunda Yılın Günlük Bülteni, 
Yılın Ekonomi Köşe Yazarı, Yılın Eğitim Kuruluşu, Yılın 
Takip Edilen İnternet Sitesi, Yılın Ekonomi Kanalı, Yılın 
Günlük Gazete Ekonomi Sayfası dallarında ödüller 
sahiplerine sunuldu. 

Derneğimizin kurulduğu yıldan bu yana yayınladığımız 
Hissedar dergimizi, 2015 yılında da dMags ve Turkcell 
Dergilik platformlarında ipad, iphone ve android 
sistemlerden ve internet sitemiz aracılığıyla tüm 
takipçilerimize ulaştırdık. 

Misyonumuz doğrultusunda çıkardığımız önemli 
yayınlardan bir diğeri de yatırımcı ilişkileri 
profesyonellerinin çalışmaları için referans niteliği 
taşıyan Beyaz Kitap Serisi’dir. 2014 yılında yayınlanan 
ilk iki çalışmanın ardından 2015 ve 2016 yıllarında 
“İnternet Siteleri”, “Yatırımcı İlişkileri İletişim Araçları” 
ve “Yatırımcı İlişkileri’nin Önemi ve Fonksiyonu” başlıklı 
çalışmaları yayınladık. 

Değerli Üyelerimiz ve Paydaşlarımız;

Uluslararası dalgalanmaların ve bunların sonucu 
alınan tedbirlerle sermaye hareketlerinin zorlaştığı, 
jeopolitik sebeplerle belirsizlikler taşıyan bir 
dönemden geçiyoruz. Önümüzdeki süreçte ülkemize 
rekabet avantajı kazandırabilecek, iç piyasayı yerli 
ve yabancı yatırımcılar nezdinde canlı tutacak ve 
Borsa’mızın derinleşmesine destek verecek çalışma ve 
önlemlerin kararlı ve global trendleri uygun bir vizyon 
çerçevesinde uygulanacağı beklentisi içerisindeyiz. 

Vizyon ve misyonumuza uygun olarak Türkiye’de 
sermaye piyasalarının iyileştirilmesine yönelik 
çalışmalarla ilgili konuları takip etmeye, çözüm 
önerilerimizle bu süreçlere katkıda bulunmaya devam 
edeceğiz. Yapmış olduğumuz çalışmalara gösterdiğiniz 
katılım ve verdiğiniz destek için teşekkür eder, 
çalışmalarımızı kararlılık ve heyecan ile yürütmeye 
devam edeceğimizi belirtiriz.

Saygılarımızla

TÜYİD Yönetim Kurulu
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ETKİN
YÖNETİM



TÜYİD YÖNETİM KURULU
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Özge Bulut Maraşlı - Yönetim Kurulu Başkanı

Nursel İlgen, CFA - Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı

Müge Tuna - Yönetim Kurulu Üyesi Sayman

Murat Eryürekli - Yönetim Kurulu Üyesi Sekreter

Ali Uğur Saydam - Yönetim Kurulu Üyesi

Ahmet Cenk Göksan - Yönetim Kurulu Üyesi

Aslı Selçuk Soyubol - Yönetim Kurulu Üyesi

Barış Oran - Yönetim Kurulu Üyesi

Cihat Takunyacı - Yönetim Kurulu Üyesi

Funda Güngör Akpınar - Yönetim Kurulu Üyesi

Mehmet Hurşit Zorlu - Yönetim Kurulu Üyesi

Nurtaç Afridi - Yönetim Kurulu Üyesi

Nusret Orhun Köstem - Yönetim Kurulu Üyesi



ÇÖZÜM 
ODAKLI



Üyelik 

TÜYİD, 2016 yıl sonu itibariyle 59 Kurumsal, 29 Bireysel üye sayısına ulaşmıştır. Bireysel 
üye temsilcilerimizin yüzde 59’unu kadınlar oluşturmaktadır. Üyelerimizin tamamı ülkemizin 
saygın kurumlarında yönetici olarak görevlerine devam etmektedir.

Çalışma Grupları

Dernek faaliyetlerimizin daha aktif ve etkin olmasını sağlamak amacı ile dernek bünyesi 
içinde Dernek üyelerimizin başkanlıklarında 5 farklı çalışma grubu aktif olarak çalışmaktadır. 
Bu gruplar şu şekildedir; 

• Eğitim Çalışma Grubu: Derneğin yatırımcı ilişkileri profesyonellerinin mesleki gelişimini 
desteklemek misyonuna uygun olarak, eğitim faaliyetlerine yön verir. Ulusal ve 
uluslararası kurumlarla ve sivil toplum kuruluşlarıyla iş birlikleri kurar. Dernek bünyesinde 
seminer ve bilgilendirme toplantılarının düzenlenmesi, eğitim içerikleri ile dernek 
konuşmacı ve eğitmen veri tabanının oluşturulması gibi eğitsel faaliyetleri planlayıp 
yönlendirir.

• Yayın ve Araştırma Çalışma Grubu: Derneğin yatırımcı ilişkileri hakkında kamuoyu ve 
şirketler nezdinde bilinirliğini arttırmak ve yatırımcı ilişkileri profesyonellerinin mesleki 
gelişimini desteklemek amaçları doğrultusunda, Dernek internet sitesi ve farklı dijital 
platformlar üzerinden süreli ve süresiz yayınların içerik yönetimini hazırlar, planlar ve 
yönlendirir. Anket ve araştırma çalışmalarının hazırlanması ve yayınlanmasını sağlar.

• Mevzuat Çalışma Grubu: Ulusal ve uluslararası mevzuatı takip eder, gelişmeleri Dernek 
üyeleri ile paylaşır. Düzenleyici kuruluşlar ile ilişkilerin güçlendirilmesi, pay sahipleri ve 
yatırımcı ilişkileri düzenlemeleri konusunda etkin bir rol oynayarak mevcut sorunları 
belirlemek ve görüşler oluşturmak amacıyla faaliyet gösterir.

• Etkinlik Çalışma Grubu: Derneğin yatırımcı ilişkileri profesyonellerinin mesleki gelişimini 
desteklemek amacıyla planladığı organizasyonlar ve çeşitli aktivitelerin gerçekleştirilmesi 
amacıyla 2012 yılında kuruldu. 2016 yılında beşincisi düzenlenen “Yatırımcı İlişkileri 
Zirvesi” için içerik ve konuşmacı temini konularında rol oynar. 

• Sürdürülebilirlik Çalışma Grubu: Sermaye piyasalarımızda yer alan sürdürülebilirlik 
çalışmalarını takip etmek, gerektiğinde katkı vermek ve geliştirmek üzere yapılacak 
çalışmaları koordine etmek hedefiyle 2014 yılında kuruldu. Ayrıca, sürdürülebilirlik 
endeksi ve sürdürülebilirlik platformu çalışmaları da yine bu grup altında takip edilir.

ÜYELİK VE ÇALIŞMA GRUPLARI
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BİRLİKTE 
DAHA İYİYE



RESMİ PAYDAŞLARLA 
İLİŞKİLER, İŞ BİRLİKLERİ, 
SEMİNER VE TOPLANTILAR
Derneğimiz, yatırımcı ilişkileri bakış açısı ile halka açık 
şirketlerle düzenleyici kurumlar arasında bir köprü 
görevi görerek mevzuatın uygulanması esnasında 
karşılıklı fayda sağlayabilmeyi hedeflemektedir. Bu 
konuyla ilgili olarak gerçekleştirdiği bazı faaliyetler şu 
şekildedir; 

• 03 Mart 2015 - Borsa İstanbul’un liderliğinde 
gerçekleşen Sürdürülebilirlik Platformu 
Toplantısı’nda Sürdürülebilirlik Platformu Bildirgesi 
imzalandı.

• 06 Mart 2015 - Borsa İstanbul ev sahipliğinde, 
Birleşmiş Milletler Toplumsal Cinsiyet Eşitliği ve 
Kadının Güçlenmesi Birimi (UN Women), UN 
Global Compact ve Sürdürülebilir Borsalar Girişimi 
(Sustainable Stock Exchange Initiative-SSE) iş 
birliğiyle kadın-erkek eşitliği ve kadınların ekonomik 
hayatta güçlenmesi konularında farkındalık yaratmak 

amacıyla düzenlenen Gong Töreni’ne katılım 
sağlandı.

• 04 Mayıs 2015 - İstanbul Finans Merkezi Çalışma 
Komitesi toplantısına Derneğimizi temsilen Yönetim 
Kurulu Üyemiz Müge Tuna tarafından katılım 
sağlandı.

• 29 Mayıs 2015 - Borsa İstanbul tarafından 
düzenlenen eğitim programı kapsamında, TÜYİD 
Eğitim Çalışma Grubu Eş Başkanı Dr. Haluk Yükler’in 
sunumuyla, Borsa’da işlem gören şirketlerin 
personeline yönelik “Yatırımcı İlişkileri” konulu 
eğitim verildi. 

• 03 Haziran 2015 - Borsa İstanbul tarafından 
düzenlenen eğitim programı kapsamında, TÜYİD 
Eğitim Çalışma Grubu Eş Başkanı Dr. Haluk Yükler’in 
sunumuyla, Borsa’da işlem gören şirketlerin 
personeline yönelik “Yatırımcı İlişkileri” konulu 
eğitim verildi. 

• 17 Haziran 2015 - TÜYİD Yönetim Kurulu üyelerinin 
katılımıyla Borsa İstanbul Genel Müdürü Tuncay 
Dinç makamında ziyaret edildi.

TÜYİD, yatırımcı ilişkileri bakış açısı ile halka açık 
şirketlerle düzenleyici kurumlar arasında bir köprü 
görevi görerek mevzuatın uygulanması esnasında 
karşılıklı fayda sağlayabilmeyi hedeflemektedir.

FAALİYETLER
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• 22 Temmuz 2015 - TÜYİD Yönetim Kurulu üyelerinin 
katılımıyla TÜSİAD Başkanı Cansen Başaran Symes’e 
nezaket ziyaretinde bulunuldu.

• 01 Ekim 2015 - İstanbul Finans Merkezi Çalışmaları 
kapsamında KAP Eylem planı maddesi hakkında 
gerçekleştirilen toplantıya Derneğimizi temsilen 
Yönetim Kurulu Üyemiz Müge Tuna tarafından 
katılım gösterildi.

• 09 Ekim 2015 - MKK iş birliğiyle ve MKK 
uzmanlarının sunumlarıyla düzenlenen “Halka Açık 
Şirketlerde Sadakat Programları” konulu toplantı 
gerçekleştirildi.

• 15-17 Ekim 2015 - TSPB tarafından gerçekleştirilen 
“Gelecek Şimdi Başlıyor” konulu Sermaye Piyasaları 
Kongresi’ne Stratejik Partner olarak katılım 
gösterildi.

• 20 Kasım 2015 - Borsa İstanbul tarafından 
düzenlenen eğitim programı kapsamında, TÜYİD 
Eğitim Çalışma Grubu Eş Başkanı İrem Çalışkan 
Dursun’un sunumuyla, Borsa’da işlem gören 
şirketlerin personeline yönelik “Yatırımcı İlişkileri” 
konulu eğitim verildi.

• 14 Aralık 2015 - KALDER’in düzenlediği ve çeşitli 
sivil toplum kuruluşlarının da katılım gösterdiği 
EFQM Eğitimine katılım sağlandı.

• 22 Aralık 2015 - TSPB tarafından, KOTEDER, 
TKYD ve TÜYİD iş birlikleri ile düzenlenen “Halka 
Arz: Sorunlar ve Çözümler” Konferansı’na katılım 
sağlandı. Aynı zamanda, Konferans alanında 
TÜYİD’in görsel bilinirliğini arttırmak için stant açıldı.

• 29 Şubat 2016 - İstanbul Bilgi Üniversitesi Finans 
Uygulama ve Araştırma Merkezi (CEFİS)’in açılışı için 
gerçekleştirilen panele katılım sağlandı. Panelde, 
Yönetim Kurulu Üyemiz Cihat Takunyacı konuşmacı 
olarak yer aldı.

• 25 Mayıs 2016 - TÜYİD Yönetim Kurulu üyelerinin 
katılımıyla Borsa İstanbul başkanı Himmet Karadağ 
makamında ziyaret edildi.

• 31 Mayıs 2016 - Argüden Academy tarafından 
TÜSİAD iş birliğiyle düzenlenen OECD Düzenleyici 
Politikalar Bölüm Başkanı ve Argüden Yönetişim 
Akademisi Danışma Kurulu Üyesi Nick Malyshev 
ile Sabancı Üniversitesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. 
Ersin Kalaycıoğlu’nun konuşmacı oldukları “OECD 
Regulatory Policy Outlook 2015 - Kamuda Karar 

FAALİYETLER
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Alma Süreçleri 2015 OECD Değerlendirme Raporu” 
konulu Konferans’a Derneğimizi temsilen Yönetim 
Kurulu Başkanımız Özge Bulut Maraşlı tarafından 
katılım gösterildi.

• 24 Eylül 2016 - İstanbul Barosu - Finans Hukuku 
Komisyonu tarafından düzenlenen “Girişimcilik 
Ekosistemine, Teknopark, Hibe Destek ve Girişim 
Sermayesi Fonlarına Hukuki Bakış” konulu Panel’in 
2. oturumuna moderatör olarak Derneğimizi 
temsilen Yönetim Kurulu Üyemiz Müge Tuna 
tarafından katılım gösterildi.

• 11 Ekim 2016 - TOBB Türkiye Sermaye Piyasaları 
Sektör Meclisi toplantısına katılım gösterildi.

• 04-05 Kasım 2016 - TSPB tarafından gerçekleştirilen 
“Güçlü Türkiye, Güçlü Sermaye Piyasaları” temalı 
Sermaye Piyasaları Kongresi’ne Stratejik Partner 
olarak katılım sağlandı. 

• 15 Aralık 2016 - İstanbul Kalkınma Ajansı tarafından 
düzenlenen yatırımcıları Türkiye’ye çekmeye yönelik 
düzenlemelerin yapılması amacıyla yatırımcıların 
sorunlarının değerlendirilmesine yönelik düzenlenen 
toplantıya, Derneğimizi temsilen Yönetim Kurulu 
Başkan Yardımcımız Nursel İlgen tarafından katılım 
gösterildi.
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FAALİYETLER

EĞİTİM KURUMLARI MESLEK 
TANITIM ÇALIŞMALARI
• 13 Nisan 2015 - Yönetim Kurulu Üyemiz Onur Öz’ün 

konuşmacı olarak katılımıyla Anadolu Üniversitesi 
öğrencilerine yönelik en iyi uygulamalar, yatırımcı 
ilişkileri ekipleri nasıl çalışır ve yapılanır? vb. 
konular üzerinde interaktif bir video konferansı 
gerçekleştirildi.

• 28 Nisan 2015 - TÜYİD Yönetim Kurulu Başkanımız 
Özge Bulut Maraşlı’nın sunumuyla Yıldız Teknik 
Üniversitesi öğrencilerine yönelik “Sermaye 
Piyasaları ve Yatırımcı İlişkileri” konulu bir seminer 
düzenlendi. 

• 14 Mayıs 2015 - İstanbul Üniversitesi Sermaye 
Piyasaları Araştırma merkezi (SERPAM) iş birliğiyle, 
TÜYİD Yönetim Kurulu üyemiz Onur Öz ve 
TÜYİD Yayın Kurulu Eş Başkanımız Eser Taşçı’nın 
sunumlarıyla üniversitenin öğrencilerine yönelik 
“Yatırımcı İlişkileri” konulu bir bilgilendirme 
toplantısı düzenlendi. 

• 05 Haziran 2016 - TÜYİD Yönetim Kurulu Başkanımız 
Özge Bulut Maraşlı’nın sunumuyla Koç Üniversitesi 
öğrencilerine yönelik “Yatırımcı İlişkileri’nin ABC”si 
konulu bir seminer düzenlendi.

TÜYİD, tabana yayılma faaliyetleri kapsamında 
yatırımcı ilişkileri mesleğini üniversite öğrencilerine 
tanıtmak amacıyla seminerler düzenledi.
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MEVZUAT ÇALIŞMALARI
Derneğimiz, yatırımcı ilişkileri bakış açısı ile halka açık 
şirketlerle düzenleyici kurumlar arasında bir köprü 
görevi görerek mevzuatın yapılandırılması esnasında 
ve sonrasında karşılıklı fayda sağlayabilmek için birçok 
görüş bildirdi.  

2015 ve 2016 yıllarında iletilen bazı görüş yazıları;

• “İhraççı Pay Sahipleri Raporu”na ilişkin SPK’ya 
iletilen görüş yazısı. 

• “Sermaye Piyasasında Finansal Raporlamaya ilişkin 
esaslar Tebliğinde değişiklik yapılmasına dair Tebliğ 
Taslağı” konusunda SPK’ya iletilen görüş yazısı.

• “Borçlanma Araçları Tebliğinde değişiklik 
yapılmasına ilişkin Tebliğ Taslağı” konusunda 
üyelerden gelen görüşlerin toplanması sonucunda 
oluşturulan ve SPK’ya iletilen görüş yazısı.

• “Özel Durumlar Tebliğinde değişiklik yapılmasına 
ilişkin Tebliğ Taslağı” konusunda üyelerden gelen 
görüşlerin toplanması sonucunda oluşturulan ve 
SPK’ya iletilen görüş yazısı.

• İstanbul’un Finans Merkezi olması çalışmaları 
kapsamında yer alan eylem planlarına ilişkin olarak 
“Finansal Ürün ve Hizmet Çeşitliliğinin Artırılması” 
başlıklı bileşenin “Kamuyu Aydınlatma Platformu 
(KAP)’nun uluslararası standartlara kavuşturulması” 
başlıklı eylemine dair 01 Ekim 2015 tarihinde MKK 
merkezinde gerçekleştirilen toplantı sonrasında 
konuya ilişkin oluşturulan ve MKK’ ya iletilen görüş 
yazısı.

• Türk Ticaret Kanunu ile Bazı Kanun ve Kanun 
Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılmasına 
Dair Kanun Tasarısı hakkında TOBB’a iletilen görüş 
yazısı.

YATIRIMCI İLİŞKİLERİ 
ÇALIŞAN PROFİL ANKET 
ÇALIŞMALARI
İlki 2014 yılında yapılan anket, 2015 ve 2016 yıllarında 
da gerçekleştirilmeye devam etti. Yatırımcı İlişkileri 
Çalışan Profili anket çalışmaları ile yatırımcı ilişkileri 
mesleğinin resminin çekilmesi ve gelişim alanlarının 
uluslararası uygulamalarla karşılaştırma fırsatının 
yakalanması hedeflendi. Derneğimizin belirli aralıklarla 
düzenlediği bu anket çalışması bundan sonra da her 
yıl yapılmaya devam edilecektir. Yatırımcı ilişkileri 
mesleğinin gelişimine ilişkin önemli çıktıları olan 
anketler hakkında değerlendirmelere TÜYİD internet 
sitesi ve yayınları aracılığıyla ulaşılabilir.

TÜYİD yatırımcı ilişkileri ödülleri kapsamında yatırımcı 
ilişkileri çalışanları tarafından en çok takip edilen 
ekonomi köşe yazarı, günlük bülten, internet sitesi, 
en çok izlenen TV programı, yılın eğitim kurumu, 
yılın ekonomi kanalı ve yılın günlük gazete ekonomi 
sayfasına ilişkin araştırma gerçekleştirildi. Sonuçlarının, 
“TÜYİD Yatırımcı İlişkileri Zirvesi 2015 ve 2016”da 
ödüllendirildiği anket çalışması ile yatırımcı ilişkileri 
profesyonellerinin takip eğilimlerinin ölçülmesi ve iyi 
uygulamaların da ödüllendirilmesi amaçlandı.
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FAALİYETLER

SEMİNER VE BİLGİLENDİRME 
TOPLANTILARI
Derneğimiz, ülkemizdeki Düzenleyici Kurumlar, Aracı 
Kuruluşlar ile yurt içi ve yurt dışından şirketlerle 
etkin iş birlikleri gerçekleştirerek yatırımcı ilişkileri 
departmanlarına maksimum fayda sağlamak için 
birçok seminer ve bilgilendirme toplantılarının 
düzenlenmesine iş birliği ve destek sağladı. Bunlardan 
bazıları şu şekildedir; 

• 23 Şubat 2015 - Ipreo iş birliğiyle, Ipreo Kurumsal 
Hizmetler Direktörü Andreas Posavac, Ipreo 
Direktörü Angelika Horstmeier, MKK Uzman Avukatı 
Pınar Bahtiyaroğlu ve Broadridge Direktörü Doğan 
Sevil’in konuşmacı olarak katıldığı “Küresel Genel 
Kurul Trendleri ve En İyi Uygulamalar” konulu 
seminer düzenlendi. 

• 12 Haziran 2015 - Deutsche Securities Menkul 
Değerler’in katkısıyla sermaye piyasaları, aracı 
kurumlar ve yatırımcı ilişkileri profesyonellerini 
bir araya getirerek alternatif bir network imkânı 
sağlamak amacıyla “Yaza Merhaba Buluşması” 
gerçekleştirildi.

• 03 Temmuz 2015 - BNY Mellon ve Sürdürülebilirlik 
Platformu iş birliğiyle, BNY Mellon Londra Başkan 
Yardımcısı Anja Kharlamova, BNY Mellon New 
York Başkan Yardımcısı Tony Tooma ve BNY 
Mellon Türkiye Ülke Temsilcisi Cihat Takunyacı’nın 
konuşmacı olarak katıldıkları “Environment, Social 
and Governance (ESG) Perspective in Investments” 
konulu seminer düzenlendi. 

• 27 Ekim 2015 - Ipreo iş birliğiyle, Ipreo Kurumsal 
Hizmetler Direktörü Andreas Posavac, Brunswick 
Group Ortağı ve Orta ve Doğu Avrupa Başkanı 
Ronald Schranz ve Timurkan Capital Kurucu Ortağı 
ve CEO’su Emre Timurkan’ın konuşmacı olarak 
katıldığı “Emerging Markets Environment Now: 
Messages for Issuers - IR in Emerging Markets and 
Turkey” konulu seminer düzenlendi.

• 04 Kasım 2015 - İndeks İletişim Yönetim Kurulu 
Başkanı Yaprak Özer, Finar Ajans Başkanı Baki Kara 
ve Tayburn UK Yönetici Ortağı Steven Mitchell’ın 
konuşmacı olarak katıldıkları “Faaliyet Raporlarında 
Son Trendler” konulu toplantı düzenlendi.

• 13 Nisan 2016 - Yıldız Teknik Üniversitesi (YTÜ) 
Finans Kurumsal Yönetim ve Sürdürülebilirlik 

TÜYİD, etkin iş birlikleri gerçekleştirerek yatırımcı 
ilişkileri departmanlarına maksimum fayda sağlamak 
için birçok seminer ve bilgilendirme toplantılarının 
düzenlenmesine iş birliği ve destek sağladı. 
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Merkezi iş birliğiyle, TÜYİD Yönetim Kurulu Başkanı 
Özge Bulut Maraşlı ve YTU Finans, Kurumsal 
Yönetim ve Sürdürülebilirlik Merkezi (CFGS) Kurucu 
Direktörü Prof. Dr. Güler Aras’ın açılış konuşmalarını 
yaptığı, Çimsa Çimento CEO’su Nevra Özhatay, 
Bersay İletişim Danışmanlığı Yönetim Kurulu Onursal 
Başkanı Ali Saydam, TAV Havalimanları Holding CFA 
ve Yatırımcı İlişkileri Direktörü Nursel İlgen ve Borsa 
İstanbul Endeks ve Veri Bölüm Müdürü Osman 
Parlak’ın konuşmacı olarak katılımlarıyla “Yatırımcılar 
için Sürdürülebilir Değer Yaratmada Üst Yönetimin 
Rolü“ konulu panel düzenlendi.

• 14 Nisan 2016 - Arkadin sponsorluğunda ve Middle 
East IR Society iş birliğiyle, Arkadin Collaboration 
Services Güney Doğu Avrupa Direktörü Frederic 

Zalma’nın sunumuyla “Yatırımcı İlişkileri ve Kurumsal 
İletişim ekiplerinizin uyumlu çalışabilmesi için 12 
yöntem” konulu seminer düzenlendi.

• 16 Aralık 2016 - Yatırımcı Tazmin Merkezi (YTM), 
MKK ve Sermaye Piyasası Lisanslama Sicil ve Eğitim 
Kuruluşu (SPL)’nin katkılarıyla, YTM Müdürü Nurcan 
Öcal, YTM Varlık Yönetim Birimi Yetkilisi Berra 
Turhan ve MKK Kaydi İşlem Müdür Yardımcısı Emre 
Cebeci’nin sunumlarıyla, Borsa’da işlem gören 
şirketlerin yatırımcı ilişkileri profesyonellerine yönelik 
“YTM Tarafından Yatırımcılara Yapılacak Ödemelere 
İlişkin İhraççı Şirketlerin Sorumlulukları” konulu 
toplantı gerçekleştirildi.
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FAALİYETLER

EĞİTİMLER
Derneğimizin çalışma misyonlarından biri olan 
yatırımcı ilişkileri profesyonellerinin mesleki gelişimini 
desteklemek için birçok eğitim düzenlendi. Bu 
eğitimler, Eğitim Çalışma Grubu tarafından titizlikle 
belirlenip, konularında uzman kişilerce, faydalanmak 
isteyen tüm profesyonellere sunuldu. Bunlardan 
bazıları şu şekildedir;

• 31 Mart 2015 - “Yatırımcı Hedeflemesi ve Yatırımcı 
Bazını Genişletmenin İpuçları” konulu eğitim 
Yönetim Kurulu Üyemiz ve Koç Holding Stratejik 
Planlama ve Yatırımcı İlişkileri Koordinatörü Funda 
Güngör Akpınar’ın sunumuyla düzenlendi. 

• 15 Mayıs 2015 - “Yatırımcı İlişkileri Sektör 
Buluşmaları - Gayrimenkul ve İnşaat Sektörü” konulu 
eğitim Cushman & Wakefield Türkiye Yönetim 
Kurulu ve ULI Türkiye Başkanı Haluk Sur, Yapı Kredi 
Yatırım Kıdemli Analisti Elvin Akbulut Dağlıer ve 
Torunlar GYO Yatırımcı İlişkileri Direktörü Dr. Haluk 
Yükler’in sunumlarıyla düzenlendi.

• 18 Ağustos 2015 - “Etkili Yatırımcı Sunumu 
Hazırlama ve Yatırımcı Toplantılarının Yönetilmesinde 
Dikkat Edilecek Temel Konular” konulu eğitim 

DO&CO Aktiengesellscaft Yatırımcı İlişkileri 
Yöneticisi Özge Aydemir’in sunumuyla düzenlendi.

• 18 Eylül 2015 - “Değerleme ve Modelleme 
açısından Analist Raporlarının Yorumlanması” konulu 
eğitim Erste Securities İstanbul Araştırma Bölümü 
Genel Müdür Yardımcısı Can Yurtcan’ın sunumuyla 
düzenlendi.

• 17 Şubat 2016 - “Genel Kurullar: En iyi nasıl 
hazırlanılır? Sorunlar, örnekler, tavsiyeler” konulu 
eğitim Pekin & Pekin Hukuk Bürosu Ortağı (eski 
SPK Başuzmanı) ve MKK Hukuk İşleri Müdürü Özgür 
Bülbül’ün sunumlarıyla düzenlendi.

• 29 Eylül 2016 - “Finansal Tablolarda UFRS açısından 
Önemli Noktalar ve VUK Farkları” konulu eğitim 
Deloitte Türkiye Ortağı Cem Tovil’in sunumuyla 
düzenlendi.

• 17 Kasım 2016 - “Faaliyet Raporu ve Kurumsal 
Yönetim İlkeleri Uyum Raporu” konulu eğitim TKYD 
iş birliğiyle Ümit Yayla Avukatlık Bürosu Avukat Ümit 
Yayla, TÜYİD Eğitim Çalışma Grubu Eş Başkanı ve 
Pegasus Yatırımcı İlişkileri Direktörü Verda Beste 
Taşar ve Finar Kurumsal Ajans Başkanı Baki Kara’nın 
sunumlarıyla düzenlendi.

Derneğimizin çalışma misyonlarından biri olan 
yatırımcı ilişkileri profesyonellerinin mesleki gelişimini 
desteklemek için birçok eğitim düzenlendi. 
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EKONOMİ SOHBET 
TOPLANTILARI 
Derneğimiz, değerli ekonomistler aracılığıyla 
ekonomide Türkiye ve Dünya gündemindeki güncel 
konuları ve gelişmeleri tartışma fırsatı sunarak, 
üyelerine güncel bilgi aktarımı sağladı. 

• 08 Ocak 2015 - İş Yatırım Uluslararası Sermaye 
Piyasaları Müdürü Şant Manukyan ve Garanti Yatırım 
Baş Ekonomisti Gizem Öztok Altınsaç’ın konuşmacı 
olarak katıldıkları ekonomi sohbeti gerçekleştirildi.

• 16 Nisan 2015 - Garanti Yatırım Araştırma Direktörü 
ve Stratejist Tufan Cömert ve Bahçeşehir Üniversitesi 
Ekonomik ve Toplumsal Araştırmalar Merkezi 
(Betam) Uzman Araştırmacı Zümrüt İmamoğlu’nun 
konuşmacı olarak katıldıkları ekonomi sohbeti 
gerçekleştirildi.

• 22 Ocak 2016 - Deniz Yatırım Baş Ekonomisti 
Özlem Derici ve AA Finans Terminali Ekonomisti 
Haluk Bürümcekçi’nin konuşmacı olarak katıldıkları 
ekonomi sohbeti gerçekleştirildi.

• 09 Haziran 2016 - Ata Portföy Yönetimi Genel 
Müdürü Mehmet Gerz ve Yapı Kredi Yatırım Baş 
Stratejisti Murat Berk’in konuşmacı olarak katıldıkları 
ekonomi sohbeti gerçekleştirildi.

Derneğimiz, değerli ekonomistler aracılığıyla 
ekonomide Türkiye ve Dünya gündemindeki güncel 
konuları ve gelişmeleri tartışma fırsatı sunarak, 
üyelerine güncel bilgi aktarımı sağladı. 
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FAALİYETLER

TÜYİD YATIRIMCI İLİŞKİLERİ 
ZİRVESİ 2015
Derneğimiz tarafından “TÜYİD Yatırımcı İlişkileri 
Zirvesi”nin dördüncüsü, 24 Kasım 2015 tarihinde 
Conrad İstanbul Bosphorus’da gerçekleştirildi. 

Yoğun bir ilgiyle yüz elliye yakın yatırımcı ilişkileri 
profesyonelinin katılımıyla yöneticiler ve bu alanda 
hizmet veren firma yöneticileri ile danışmanların, 
yatırımcı ilişkilerinin güncel sorularına cevap bulduğu 
Zirve’de, uzman konuşmacılar ve katılımcılar 
deneyimlerini paylaştılar. 

Zirve’nin en önemli çıkarımlarından birisi de, 
yatırımcı ilişkilerinin şirketlerin sermaye piyasaları 
ile buluşmasında ve doğru piyasa değerlerinin 
oluşmasındaki önemine ve şirketlerle piyasa 
oyuncularının aralarındaki doğru iletişimin yaratacağı 
katma değere yapılan vurgudur.

“TÜYİD Yatırımcı İlişkileri Zirvesi” kapsamında gündüz 
gerçekleşen panellerde “Yatırımcı İlişkilerinde Alarm 
Çanları Ne Zaman Çalar ve Karşılaştıkları Zorluklar 
Nelerdir?”, “Yatırımcı İlişkilerini Regülâsyon ve 

Uygulamalarda Neler Bekliyor?”, “Yönetim Katında 
Yatırımcı Perspektifi” konuları masaya yatırıldı. 

Ipreo Kurumsal Satış Başkan Yardımcısı Patrick 
Tobias’ın moderatörlüğünde gerçekleştirilen günün 
ilk panelinde “Yatırımcı İlişkilerinde Alarm Çanları Ne 
Zaman Çalar ve Karşılaştıkları Zorluklar Nelerdir?” 
konulu değişen makroekonomik trendler konuşuldu. 
Panelde, Ipreo Kurumsal Hizmetler Direktörü Andreas 
Posavac, Ata Finans Grubu Genel Müdürü Murat 
Demirel, Koç Holding Stratejik Planlama ve Yatırımcı 
İlişkileri Koordinatörü Funda Güngör Akpınar ve Bilgi 
Üniversitesi İşletme Organizasyon-Yönetim dalında 
doktora çalışmasına devam eden TÜYİD Yönetim 
Kurulu Üyesi Müge Tuna konuşmacı olarak yer aldı.

Moderatörlüğünü Eryürekli Hukuk Bürosu 
Kurucu Ortağı Avukat Murat Eryürekli’nin yaptığı 
“Yatırımcı İlişkilerini Regülâsyon ve Uygulamalarda 
Neler Bekliyor?” konulu günün ikinci panelinde, 
düzenlemeler, yatırımcı ilişkileri bölümlerini ilgilendiren 
lisans konuları, yeni uygulamalar, mevcut uygulamalar 
ve projeler masaya yatırıldı. Panelde, SPK Ortaklıklar 
Finansmanı Dairesi İnceleme ve İzin Grubu Başkanı 
Hale Oruç, MKK KAP ve Yatırımcı Hizmetleri Birim 

“TÜYİD Yatırımcı İlişkileri Zirvesi”nin dördüncüsü, 
24 Kasım 2015 tarihinde gerçekleştirildi. 
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Müdürü Hakan Beyazoğlu, SPL Lisanslama Sicil ve 
Sınav Müdürü Levent Hanlıoğlu ve Borsa İstanbul 
Kotasyon ve Özel Pazar Grup Müdürü Sertaç F. 
Karaağaoğlu konuşmacı olarak katıldı.

KPMG Türkiye Risk Yönetimi Danışmanlığı Bölüm 
Başkanı İdil Gürdil moderatörlüğünde gerçekleştirilen, 
“Yönetim Katında Yatırımcı Perspektifi” konulu 
günün son panelinde ise Hacı Ömer Sabancı Holding 
Planlama, Raporlama, Finansman Bölüm Başkanı Barış 
Oran, Türk Hava Yolları Genel Müdür Mali Yardımcısı 
Coşkun Kılıç ve Brunswick Group Ortağı ve Orta ve 
Doğu Avrupa Başkanı Ronald Schranz konuşmacı 
olarak yer aldı. 

Zirve’de panellerin haricinde, Pegasus Hava 
Taşımacılığı, Finanstan Sorumlu Genel Müdür 
Yardımcısı Serhan Ulga’nın sunumuyla “Yeni Halka 
Açılacak Firmaların Açılış Sürecinde Yaşadıkları 
Zorluklar: Piyasalara Notlar” ve BNY Mellon Türkiye 
Ülke Başkanı ve İstanbul Ofis Temsilcisi Cihat 
Takunyacı’nın sunumlarıyla “BNY Mellon Küresel 
Yatırımcı İlişkileri Araştırması Sonuçları” konularında 
Tecrübe Paylaşımı bölümleri de yer aldı.

Gündüz programının hemen ardından yine yoğun 
bir katılımla gerçekleşen Zirve’nin Ödül Töreni, Borsa 
İstanbul Genel Müdürü Tuncay Dinç, TÜSİAD Yönetim 
Kurulu Başkan Yardımcısı Şükrü Ünlütürk ve TÜYİD 
Yönetim Kurulu Başkanı Özge Bulut Maraşlı’nın yaptığı 
açılış konuşmalarıyla başladı. Gece’de Yatırımcı İlişkileri 
Ödülleri de sahiplerini buldu. 

Yatırımcı ilişkileri profesyonellerince hazırlanan 
skor kartlar ile KPMG tarafından yapılan objektif 
değerlendirmeye göre en iyi uygulamaların 
ödüllendirildiği gecede; 
Yılın Finansal Sonuç Açıklaması kategorisinde 
Birincilik Ödülleri: Turkcell İletişim Hizmetleri A.Ş. 
ve Türk Telekomünikasyon A.Ş., İkincilik Ödülü: TAV 
Havalimanları Holding A.Ş., Üçüncülük Ödülü: Türk 
Havayolları A.O.’nun oldu.

Yılın Faaliyet Raporu kategorisinde Birincilik Ödülü: 
TAV Havalimanları Holding A.Ş., İkincilik Ödülü: 
Anadolu Efes Biracılık ve Malt. San. A.Ş., Üçüncülük 
Ödülü: Türk Telekomünikasyon A.Ş.’nin oldu.

Yılın İnternet Sitesi kategorisinde Birincilik Ödülü: 
Türk Telekomünikasyon A.Ş., İkincilik Ödülü: TAV 
Havalimanları Holding A.Ş., Üçüncülük Ödülü: Koç 
Holding A.Ş.’nin oldu.

TÜYİD tarafından yatırımcı ilişkileri profesyonelleri 
arasında yapılan anket sonucunda ise;
Yılın Günlük Bülteni İş Yatırım Menkul Değerler A.Ş., 
Yılın Ekonomi Köşe Yazarı Mahfi Eğilmez, Yılın Eğitim 
Kuruluşu İstanbul Üniversitesi - SERPAM, Yılın takip 
edilen internet sitesi Bloomberg.com, Yılın Ekonomi 
Kanalı Bloomberg HT, Yılın Günlük Gazete Ekonomi 
Sayfası ödülleri Hürriyet ve Dünya Gazeteleri’nin oldu.
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FAALİYETLER

TÜYİD YATIRIMCI İLİŞKİLERİ 
ZİRVESİ 2016
Derneğimiz tarafından beşincisi düzenlenen “TÜYİD 
Yatırımcı İlişkileri Zirvesi”, 24 Kasım 2016 tarihinde 
Sabancı Center’da gerçekleştirildi.

Yatırımcı ilişkileri profesyonellerinin, dünyadaki 
ve ülkemizdeki sektör uygulamalarının gerisinde 
kalmamak için ulusal ve uluslararası uzmanlarla 
yatırımcı ilişkilerinin güncel konuları üzerinde fikir alış 
verişinde bulunma imkânına sahip oldukları Zirve’ye, 
yüz altmışın üzerinde yatırımcı ilişkileri profesyoneli 
katıldı.

Gün boyunca ele alınan “Zor Zamanları Aşmak” ana 
konulu panellerde, yatırımcı ilişkileri profesyonellerinin 
görevlerinin daha da bilincinde olarak çalışmaya 
devam ettikleri ve devam da edecekleri vurgulandı. 
Dinamik piyasa ortamında yatırımcı ilişkileri ne şekilde 

ve nasıl etkin yöntemler kullanılarak yönetilmeli 
sorusuna yanıt arandı. Yatırımcı ilişkilerinin özellikle 
hareketli dönemlerdeki kritik önemine değinildi. 

“TÜYİD Yatırımcı İlişkileri Zirvesi” kapsamında gündüz 
gerçekleşen panellerde “Dalgalı Piyasalarda Varlık 
Yöneticilerinin Karar Verme Aşamaları” ve “Yatırım 
Camiasında Global Yenilikleri Yakalamak” konuları 
masaya yatırıldı. 

Deutsche Securities Menkul Değerler Genel Müdürü 
Albert Krespin’in moderatörlüğünde gerçekleştirilen 
günün ilk panelinde “Dalgalı Piyasalarda Varlık 
Yöneticilerinin Karar Verme Aşamaları” konusu 
irdelendi. Panelde, Koç Holding Stratejik Planlama ve 
Yatırımcı İlişkileri Koordinatörü Funda Güngör Akpınar, 
Ünlü Portföy Yönetimi Genel Müdürü Murat Gülkan 
ve TEB Portföy Yönetimi Genel Müdürü Selim Yazıcı 
konuşmacı olarak yer aldılar.

Derneğimiz tarafından beşincisi düzenlenen “TÜYİD 
Yatırımcı İlişkileri Zirvesi”, 24 Kasım 2016 tarihinde 
gerçekleştirildi.
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Moderatörlüğünü Ata Portföy Yönetimi Genel Müdürü 
Mehmet Gerz’in yaptığı “Yatırım Camiasında Global 
Yenilikleri Yakalamak” konulu ikinci panelde ise yatırım 
bankacılığı, hisse senedi işlemleri, portföy yönetimi 
ve daha birçok konu masaya yatırıldı. Panelde, Ipreo 
Yönetici Direktörü Andreas Posavac, 4est Capital 
Kurucu Ortağı Aykut Sarıbıyık ve Closir Genel Müdürü 
Michael Chojnacki konuşmacı olarak katıldılar.

Zirve’de panellerin haricinde, BNY Mellon Türkiye Ülke 
Müdürü ve İstanbul Ofis Temsilcisi Cihat Takunyacı’nın 
sunumuyla “Yatırımcılara Erişim: Kuzey Amerikalı 
Yatırımcılar” ve Bloomberg HT Genel Yayın Yönetmeni 
Cüneyt Başaran ve Doğuş Yayın Grubu Ekonomi 
Grup Başkanı Servet Yıldırım’ın konuşmalarıyla “Hızlı 
Değişen Gündemde Finansal Medyada Yer Almak” 
konularında Tecrübe Paylaşımı bölümleri de yer aldı.

Gündüz programının hemen ardından gerçekleştirilen 
Zirve’nin Ödül Töreni, Borsa İstanbul Başkanı Himmet 
Karadağ, TSPB Başkanı İlhami Koç ve TÜYİD Yönetim 
Kurulu Başkanı Özge Bulut Maraşlı’nın yaptığı açılış 
konuşmalarıyla başladı. Törende, TÜYİD Yatırımcı 
İlişkileri Çalışan Profili Anketi sonuçlarına göre Ödüller 
sahiplerini buldu. 

TÜYİD tarafından yatırımcı ilişkileri profesyonelleri 
arasında yapılan anket sonucunda;
Yılın Günlük Bülteni Garanti Yatırım Menkul 
Değerler A.Ş., Yılın Ekonomi Köşe Yazarı Erdal Sağlam, 
Yılın Eğitim Kuruluşu İstanbul Bilgi Üniversitesi - CEFIS, 
Yılın takip edilen internet sitesi Bloomberg.com, Yılın 
Ekonomi Kanalı Bloomberg HT, Yılın Günlük Gazete 
Ekonomi Sayfası ödülleri Hürriyet Gazetesi’nin oldu.
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FAALİYETLER

ULUSLARARASI İŞ BİRLİKLERİ
Derneğimiz, kurulduğu yıldan bu yana, üyeleri 
arasında kıyaslama ve en iyi uygulama çalışmaları 
yaparak yatırımcı ilişkileri uygulamalarında uluslararası 
standartların oluşmasını ve mesleğin mükemmelliğe 
taşınmasını hedefleyen Global IR Network üyesidir. 

Dünyadaki farklı yatırımcı ilişkileri dernekleriyle kurulan 
ilişkiler dernek üyelerine farklı ülkelerdeki faaliyetler 
konusunda haberdar olma imkânı sağlamaktadır. 2013 
yılında ME-IR Society - TÜYİD iş birliği ile ilgili MoU 
(mutabakat zabtı) imzalanmasının ardından, 02 Nisan 
2015’de Gulf Bond and Sukuk Association ile iş birliği 
sözleşmesi imzalandı. İş birliğiyle ilgili MoU (mutabakat 
zabtı), TÜYİD Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız 
Nursel İlgen, TÜYİD Yönetim Kurulu Üyemiz Cihat 
Takunyacı ve Gulf Bond and Sukuk Association Başkanı 
Michael P. Grifferty’nin katılımlarıyla imzalandı.

2015 yılında üyesi olduğumuz organizasyonlardan 
ilki, Türkiye’de Sürdürülebilirlik alanında yapılan 
çalışmaların sonuca dönük ve etkili bir şekilde 
gerçekleştirilmesi konusunda değerlendirmeler 
yapmak ve sürdürülebilirlik konusunda atılacak 
müşterek adımların tartışılmasına imkân sağlayacak 
bir paylaşım ağı yaratmak amacıyla Borsa İstanbul 
liderliğinde ve ilgili kuruluşların katılımlarıyla 
oluşturulan “Sürdürülebilirlik Platformu”dur. TÜYİD 
kurucu üyeleri arasındadır.

Üyesi olduğumuz diğer bir organizasyon da iş 
dünyasına ortak bir kalkınma kültürü oluşturmak üzere 
evrensel olarak kabul edilmiş ilkeler öneren Birleşmiş 
Milletler Küresel İlkeler Sözleşmesi (UN Global 
Compact)’dir. 

Yine 2015 yılı içinde, amacı ulusal ve uluslararası sivil 
toplumun görüşlerini G20’de duyurmak olan dünyanın 
farklı yerlerindeki sivil toplum kuruluşlarıyla açık iş 
birlikleri kuran C20’nin Yönetişim Çalışma Grubu içinde 
yer alındı. 

Dünyadaki farklı yatırımcı ilişkileri dernekleriyle 
kurulan ilişkiler, Dernek üyelerine farklı ülkelerdeki 
faaliyetler konusunda haberdar olma imkânı 
sağlamaktadır. 
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İstanbul Finans Merkezi Çalışma Komitelerine de aktif 
katılım sağlandı. Ayrıca TOBB Türkiye Sermaye Piyasası 
Sektör Meclisi üyesi olarak düzenli olarak toplantılarına 
katılındı.

TÜSİAD Sermaye Piyasaları Çalışma Grubu toplantı 
ve faaliyetlerine katılım göstererek ortak konuların 
koordinasyonu sağlandı.

2016 yılında ise üyesi olduğumuz organizasyonlara 
bir yenisi eklendi. Entegre raporlama ve entegre 
düşünceye ilişkin ulusal düzeyde farkındalığı artırmak, 
kurumların kapasitesini geliştirmek ve iyi uygulamaların 
paylaşılmasını sağlamak amacı ile faaliyetlerini yürüten 
Entegre Raporlama Türkiye Ağı (ERTA)’nın üyeleri 
arasında yer alındı. 

Yatırımcı ilişkileri profesyonellerinin uluslararası 
platformda tanışma ve bilgi paylaşımı yapmalarına 
olanak sağlamak amacıyla IR Magazin tarafından 
hayata geçirilen IR Space paylaşım ağı kullanıcıları 
arasında yer alındı. İstanbul Bilgi Üniversitesi iş 
birliğiyle birlikte düzenlenebilecek etkinliklerde 
üniversiteyle ortak hareket etme konusunda bir MoU 
(mutabakat zaptı) imzalandı ve aynı MoU kapsamında 
TÜYİD üyelerine İstanbul Bilgi Üniversitesi yüksek 
lisans programlarından etkin şekilde faydalanma imkanı 
hedeflendi.

İş birliklerinin yanında, IR Magazine gibi uluslararası 
yayınlarla ve dünyadaki farklı yatırımcı ilişkileri 
dernekleriyle yapılan anlaşmalar neticesinde, dernek 
üyeleri hem avantajlı üyelik fırsatlarından hem de 
yurt dışında gerçekleştirilen etkinliklere avantajlı 
erişim imkânlarından faydalanarak global gelişmeleri 
izleyebilmek ve diğer meslek profesyonelleriyle bir 
araya gelerek tanışma ve bilgi paylaşabilmeleri için 
etkin ortamlarda bulunma imkânına sahip oldular.

Derneğimiz, 2015-2016 yıllarında da Dünya Bankası 
grubu tarafından her yıl açıklanan “Doing Business” 
(İş Yapma Endeksi) raporunun “Protecting Investors” 
(yatırımcıların korunması) bölümüne katkı vermeyi 
sürdürdü.
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Hissedar Dergisi

Derneğimiz, periyodik aralıklarla Hissedar Dergisi’ni 
yayınlamaktadır. Piyasa koşullarının nabzını tutarak, bu 
konuda derlediğimiz bilgilerin, üye kuruluşlarımızdan 
haberlerin, konusunda uzman profesyonellerin piyasa 
ve yatırımcı ilişkileri konusunda verdiği bilgilerin 
yer aldığı dergimiz, dMags ve Turkcell Dergilik 
platformlarında ipad, iphone ve android sistemlerden 
ve web sayfamızdan tüm takipçilerimize ulaşmaktadır. 
2016 yılı başı itibariyle 19. sayısı yayınlanan Dergi’de 
2015 yılı başından itibaren yer alan bazı konu başlıkları 
şu şekildedir;

• “VİOP’da işlem hacmi hızla artıyor”, Muammer Çakır 
(Borsa İstanbul), Sayı 17

• “Özel Durumlar Tebliği ve Rehberi”, Yalçın Özge 
Okat (PEKİN & PEKİN Avukatlık Bürosu), Sayı 17

• “Türkiye’de yatırımların korunması”, Necmettin 
Kaymaz (T.C. Başbakanlık Türkiye Yatırım, Destek ve 
Tanıtım Ajansı), Sayı 17

• “Türkiye Elektronik Fon Alım Platformu”, Murat Ulus 
(Takas bank), Sayı 18

• “Doğrudan yabancı yatırımlar ve beklentiler”, 
Volkan Kara (DEİK), Sayı 18

• “Mega anlaşmalar küresel ticareti değiştiriyor mu?”, 
Bozkurt Aran (TEPAV), Sayı 18

• “UN Global Compact ve Global Compact Türkiye 
üzerine”, Yılmaz Argüden (Global Compact Türkiye), 
Sayı 18

• “G20’nin iş dünyasındaki destekçisi B20”, (B20 
Sekretaryası), Sayı 18

• “Sürdürülebilirlik anlayışımız”, Doç. Dr. Mustafa 
Kemal Yılmaz (Borsa İstanbul), Sayı 19

• “2015 Yatırımcı ilişkileri skor kart değerlendirme 
çalışması sonuçları”, Orhan Akova (KPMG Türkiye), 
Sayı 19

• “Yatırımcı ilişkileri profil çalışması sonuçları - En 
eğitimli insanları çeken mesleklerden biri”, Barış 
Oran (TÜYİD), Sayı 19

Borsa Trendleri Raporu

TÜYİD - MKK (Merkezi Kayıt Kuruluşu) iş birliğiyle 
hazırlanan ve halka arzlar, endeks bazında piyasa 
değerleri, halka açıklık oranları, işlem hacimleri ile 
yatırımcı türleri bazında dağılım ve performansın 
detaylı olarak incelenmesine imkân tanıyan “Borsa 
Trendleri Raporu”nun Türkçe ve İngilizce versiyonları, 
üç aylık periyotlarda yayınlanmakdır. 2016 yılsonu 
itibariyle 19. sayısı yayınlanan Rapor’a internet 
sitemizden ulaşılabilir. 

Flow of Funds Raporu

TÜYİD ve Ipreo iş birliğiyle Ipreo’nun verileri 
kullanılarak hazırlanan “Flow of Funds” Raporu, üç 
aylık periyotlarda İngilizce olarak yayınlanmaktadır. 
Türkiye ve bölgedeki fon hareketlerine ve trendlere 
ilişkin önemli ipuçları içeren ve 2016 yılsonu itibariyle 
14. sayısı yayınlanan Rapor’a internet sitemizden 
ulaşılabilir. 

YAYINLAR
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YAYINLAR

Beyaz Kitap

Yatırımcı ilişkilerini ilgilendiren temel konularda bilgi 
vermek amacıyla Beyaz Kitap serisinin ilk sayısı 2014 
yılında yayınlanmaya başlandı. Yatırımcı ilişkileri 
profesyonellerinin iş yapış şekillerini kolaylaştırmak ve 
temel konularda referans sağlamak amacıyla hazırlanan 
Beyaz Kitap çalışmasının ilki “Yatırımcı Toplantıları”, 
ikincisi “Yatırımcı Sunumları”, üçüncüsü “İnternet 
Siteleri”, dördüncüsü “Yatırımcı İlişkileri İletişim 
Araçları”, beşincisi “Yatırımcı İlişkileri’nin Önemi ve 
Fonksiyonu” konularını içermektedir. Önümüzdeki 
dönemlerde de farklı konu başlıklarıyla yayınlanmaya 
devam edecek olan Beyaz Kitap serisine internet 
sitemizden ulaşılabilir.

Yatırımcı İlişkileri Mesleği Etik İlkeler Çalışması

2016 yılında, yatırımcı ilişkileri uygulamalarının etik 
olması, kişilerin etik standartlarını en üst seviyeye 
yükseltebilmek ve sermaye piyasalarının etkin işleyişi 
için de önemli ve gerekli olması konusundan yola 
çıkarak, her seviyedeki yatırımcı ilişkileri profesyonelleri 
için bu çerçevede yerine getirmeleri gereken 
sorumluluklara ilişkin kılavuz işlevi görmesi amacıyla 
Yatırımcı İlişkileri Mesleği Etik İlkeler Çalışması’na 
başlandı.

E-Bülten

Her sayısında yatırımcı ilişkilerini yakından ilgilendiren 
farklı konularda yazıların yer aldığı TÜYİD E-Bülteni, 
her ayın başında yatırımcı ilişkileri profesyonellerine 
ulaşmaktadır. E-Bülten sayesinde üyelerimiz ve 
paydaşlarımız, piyasalar ve Derneğimizdeki son 
gelişmeleri takip edebilmektedir.

Ayrıca, yatırımcı ilişkilerine ilişkin takvim tüm 
kullanıcıların bilgisine sunulmakta, Köşe Yazısı bölümü 
her sayıda yatırımcı ilişkilerini ilgilendiren farklı konu 
içerikleriyle üyelerimiz tarafından hazırlanmakta 
ve araştırma bölümüyle de yatırımcı ilişkileri 
gündeminin nabzı tutulmaktadır. 2016 yılsonu itibariyle 
E-Bültenimizin 72. sayısı yayınlandı.

İnternet Sitesi

Kurumsal vizyonumuzu yansıtan internet sitemiz 
www.tuyid.org, Derneğimizin kurulduğu ilk yıl yayına 
girmiştir. Derneğimiz ve iş birliği içinde olduğumuz 
kurumlar tarafından hazırlanan birçok araştırma, rapor, 
eğitim ve sektörel bilginin yer aldığı hem Türkçe hem 
de İngilizcesi bulunan internet sitemiz önemli bir 
ziyaret oranına sahiptir. 
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MEDYA İLİŞKİLERİ 
Sektördeki gelişme ve faaliyetlerin etkin bir şekilde 
kitlelere aktarılması çok büyük ölçüde ulusal medyanın 
verdiği destek ile mümkün olmaktadır. Bugüne kadar, 
Derneğimiz ve sektör hakkında gerek yazılı basında 
gerekse görsel medyada birçok haber çıkartılarak 
kamuoyunda sektör hakkında pozitif bir algı oluşmasına 
destek sağlandı. 

Basın Bülteni yolladığımız konu ve etkinlikler;

• 2015-2016 döneminde görev alacak TÜYİD Yönetim 
Kurulu Başkanı ve Üyeleri’nin basına duyurulması 
için basın bülteni hazırlandı.

• Extel WeConvene tarafından düzenlenen 2015 yılı 
Pan-Avrupa yatırımcı ilişkileri anketi sonuçlarına göre 
aralarında üyelerimizin de olduğu pek çok şirketin 
farklı dereceler aldığı hakkında basın duyurusu 
yayınlandı.

• TÜYİD’in 2015 yılında GBSA ile iş birliği yapması 
hakkında bilgilendirme yapmak amacıyla basın 
bülteni hazırlanıp yayınlandı. 

• TÜYİD’in 2015 yılında, sürdürülebilir ve kapsamlı 
küresel ekonomi vizyonunu benimseyen Birleşmiş 
Milletler Küresel İlkeler Sözleşmesi’ni (UN Global 
Compact) imzaladığını açıklayan bir basın bülteni 
yayınlandı.

• 2015 yılında, TÜYİD’in tabana yayılma faaliyetleri 
kapsamında ve Türkiye’de yatırımcı ilişkilerinin 
gelişmesine destek vermek ve mesleği tanıtmak 
amacıyla üniversite öğrencileriyle bir araya geldiğini 
duyuran bir basın bülteni yayınlandı.

• 2015 yılında, TÜYİD’in Deutsche Securities Menkul 
Değerler’in evsahipliğinde sermaye piyasaları, 
aracı kurumlar ve yatırımcı ilişkileri profesyonellerini 
bir araya getirerek Yaza Merhaba Buluşması’nı 
gerçekleştirdiğini açıklayan bir basın bülteni 
yayınlandı.

• 2015-2016 yıllarında Hissedar Dergisi’nin her üç 
ayda bir yayınlanan sayılarının içerikleri hakkında 
basın ile bilgilendirme notları paylaşıldı.

• Extel WeConvene tarafından düzenlenen 2016 yılı 
Pan-Avrupa yatırımcı ilişkileri anketi sonuçlarına göre 
aralarında üyelerimizin de olduğu pek çok şirketin 
farklı dereceler almaları hakkında basın duyurusu 
yayınlandı.

• 2016 yılında Derneğimizin “Piyasaların Belirsizlik 
Dönemlerinde Kriz İletişimi ve Kriz Yönetimi” Eğitimi 
düzenleyeceğine dair basınla bilgilendirme notu 
paylaşıldı.

• 2016 yılında Derneğimizin “Yatırımcılar için 
Sürdürülebilir Değer Yaratmada Yönetimin 
Rolü” semineri düzenlediğine dair basın bülteni 
yayınlandı.

• Düzenli olarak her üç ayda bir yayınlanan TÜYİD 
- MKK iş birliği ile hazırlanan Borsa Trendleri 
Raporu’nun her sayısı için raporun içeriği hakkında 
basın mensuplarını bilgilendirmek amacıyla bir basın 
bülteni yayınlandı. 

• TÜYİD - Ipreo iş birliğiyle hazırlanan ve üç ayda 
bir yayınlanan “Flow of Funds” Raporu’nun içeriği 
hakkında bilgi vermek amacıyla her sayıda bir basın 
bülteni yayınlandı.

• “TÜYİD Yatırımcı İlişkileri Zirvesi”nin 2015 ve 2016 
yıllarında dördüncüsü ve beşincisi gerçekleştirildi. 
Zirve içerikleri ile ilgili hazırlanan basın bültenlerinin 
basına yapılan servisi sonucunda görsel ve yazılı 
basından çok sayıda basın mensubu Zirve ile ilgili 
paylaşımlarda bulundu.

Yeni Yatırımcı İlişkileri Derneği, yatırımcı ilişkileri 
alanında hizmet veren profesyonellerin meslek 
grubunu temsil eder. Bu kapsamda, Türkiye’deki ve 
Dünya’daki gelişmeleri ve mevzuatı yakından izleyerek 
düzenleyici kurum ve ilgili kuruluşlara üyelerinin 
ortak görüşlerinin iletilmesinde köprü rolü oynar. 
Derneğimiz, ileriki dönemlerde de sektörün nabzını 
tutmaya ve bu konuda üyelerine her türlü desteği 
vermeye devam edecek.

Saygılarımızla,

TÜYİD-Yeni Yatırımcı İlişkileri Derneği
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YENİ YATIRIMCI İLİŞKİLERİ DERNEĞİ  
BİLANÇO (TL) 

AKTİF ( VARLIKLAR ) 31.12.2015 31.12.2016
I- DÖNEN VARLIKLAR 224.398,81 185.047,94

A-HAZIR DEĞERLER 171.046,64 112.000,23

3-BANKALAR 171.046,64 112.000,23

B-MENKUL KIYMETLER 23.639,99 45.167,23

4-DİĞER MENKUL KIYMETLER 23.639,99 45.167,23

C-TİCARİ ALACAKLAR 1.885,40 14.054,18

1-ALICILAR 0 11.000,00

5-VERİLEN DEPOZİTO VE TEMİNATLAR 1.000,00 3.050,78

6-DİĞER TİCARİ ALACAKLAR 885,4 3,4

D-DİĞER ALACAKLAR 15.136,77 0

3-BAĞLI ORTAKLIKLARDAN ALACAKLAR 15.136,77 0

E-STOKLAR 0 0

7-VERİLEN SİPARİŞ AVANSLARI 0 0

G-GELECEK AYLARA AİT GİDERLER VE GELİR TAHAKKUKLARI 0 1.048,04

1-GELECEK AYLARA AİT GİDERLER 0 0

2-GELİR TAHAKKUKLARI 0 1.048,04

H-DİĞER DÖNEN VARLIKLAR 12.690,01 12.778,26

4-PEŞİN ÖDENEN VERGİLER VE FONLAR 12.690,01 12.690,01

5-İŞ AVANSLARI 0 88,25

II- DURAN VARLIKLAR 6.164,01 10.378,89

C-MALİ DURAN VARLIKLAR 5.000,00 5.000,00

6-BAĞLI ORTAKLIKLAR 5.000,00 5.000,00

D-MADDİ DURAN VARLIKLAR 0,01 0,01

6-DEMİRBAŞLAR 4.279,81 4.279,81

8-BİRİKMİŞ AMORTİSMANLAR (-) 4.279,80 4.279,80

G-GELECEK YILLARA AİT GİDERLER VE GELİR TAHAKKUKLARI 1.164,00 5.378,88

1-GELECEK YILLARA AİT GİDERLER 1.164,00 5.378,88

AKTİF (VARLIKLAR) TOPLAMI 230.562,82 195.426,83

PASİF(KAYNAKLAR) 31.12.2015 31.12.2016
I- KISA VADELİ YABANCI KAYNAKLAR 23.292,49 24.258,92

B-TİCARİ BORÇLAR 986,15 -717,05

1-SATICILAR 144,86 -708,85

5-DİĞER TİCARİ BORÇLAR 841,29 -8,20

C-DİĞER BORÇLAR 406,28 136,54

4-PERSONELE BORÇLAR 270,18 0,44

5-DİĞER ÇEŞİTLİ BORÇLAR 136,10 136,10

F-ÖDENECEK VERGİ VE DİĞER YÜKÜMLÜLÜKLER 21.900,06 24.839,43

1-ÖDENECEK VERGİ VE FONLAR 16.473,61 18.385,40

2-ÖDENECEK SOSYAL GÜVENLİK KESİNTİLERİ 5.426,45 6.454,03

  G-BORÇ VE GİDER KARŞILIKLARI 0,00 0,00

4-MALİYET GİDERLERİ KARŞILIĞI 0,00 0,00

III- ÖZ KAYNAKLAR 207.270,33 171.167,91

D-GEÇMİŞ YILLAR KÂRLARI 253.846,47 253.846,47

1-GEÇMİŞ YILLAR KÂRLARI 253.846,47 253.846,47

E-GEÇMİŞ YILLAR ZARARLARI (-) 0,00 46.576,14

1-GEÇMİŞ YILLAR ZARARLARI 0,00 -46.576,14

F-DÖNEM NET KÂRI (ZARARI) -46.576,14 -36.102,42

2-DÖNEM NET ZARARI (-) 46.576,14 36.102,42

PASİF (KAYNAKLAR) TOPLAMI 230.562,82 195.426,83

MALİ TABLOLAR
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1 Ocak 2015 –
31 Aralık 2015

1 Ocak 2016 –
31 Aralık 2016

A- BRÜT SATIŞLAR 372.737,50 361.775,00
1-YURTİÇİ SATIŞLAR 372.737,50 361.775,00
2-YURTDIŞI SATIŞLAR 0,00 0,00
3-DİĞER GELİRLER 0,00 0,00

B- SATIŞ İNDİRİMLERİ (-) 0,00 0,00
1-SATIŞTAN İADELER (-) 0,00 0,00
2-SATIŞ İSKONTOLARI (-) 0,00 0,00
3-DİĞER İNDİRİMLER (-) 0,00 0,00

C- NET SATIŞLAR 372.737,50 361.775,00
D- SATIŞLARIN MALİYETİ (-) 0,00 0,00

1-SATILAN MAMULLER MALİYETİ (-) 0,00 0,00
2-SATILAN TİCARİ MALLAR MALİYETİ (-) 0,00 0,00
3-SATILAN HİZMET MALİYETİ (-) 0,00 0,00
4-DİĞER SATIŞLARIN MALİYETİ (-) 0,00 0,00

BRÜT SATIŞ KÂRI VEYA ZARARI 372.737,50 361.775,00
F- FAALİYET GİDERLERİ (-) 449.824,06 426.406,85

1-ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME GİDERLERİ (-) 0,00 0,00
2-PAZARLAMA SATIŞ VE DAĞITIM GİDERLERİ (-) 0,00 0,00
3-GENEL YÖNETİM GİDERLERİ (-) 449.824,06 426.406,85

FAALİYET KÂRI VEYA ZARARI (-) -77.086,56 -64.631,85
G- DİĞER FAALİYETLERDEN OLAĞAN GELİR VE KÂRLAR 30.510,44 28.547,74

1-İŞTİRAKLERDEN TEMETTÜ GELİRLERİ 0,00 0,00
2-BAĞLI ORTAKLIKLARDAN TEMETTÜ GELİRLERİ 0,00 0,00
3-FAİZ GELİRLERİ 27.336,62 25.748,39
4-KOMİSYON GELİRLERİ 0,00 0,00
5-KONUSU KALMAYAN KARŞILIKLAR 0,00 0,00
6-MENKUL KIYMET SATIŞ KÂRLARI 3.173,82 2.799,35
7-KAMBİYO KÂRLARI 0,00 0,00
8-REESKONT FAİZ GELİRLERİ 0,00 0,00
9-ENFLASYON DÜZELTMESİ KÂRLARI 0,00 0,00
10-DİĞER OLAĞAN GELİR VE KÂRLAR 0,00 0,00

H- DİĞER FAALİYETLERDEN OLAĞAN GİDER VE ZARARLAR (-) 0,00 0,00
1-KOMİSYON GİDERLERİ (-) 0,00 0,00
2-KARŞILIK GİDERLERİ (-) 0,00 0,00
3-MENKUL KIYMET SATIŞ ZARARLARI (-) 0,00 0,00
4-KAMBİYO ZARARLARI (-) 0,00 0,00
5-REESKONT FAİZ GİDERLERİ (-) 0,00 0,00
6-ENFLASYON DÜZELTMESİ ZARARLARI (-) 0,00 0,00
7-DİĞER GİDER VE ZARARLAR (-) 0,00 0,00

I- FİNANSMAN GİDERLERİ (-) 0,00 0,00
1-KISA VADELİ BORÇLANMA GİDERLERİ (-) 0,00 0,00
2-UZUN VADELİ BORÇLANMA GİDERLERİ (-) 0,00 0,00

OLAĞAN KÂR VEYA ZARAR (-) -46.576,12 -36.084,11
J- OLAĞANDIŞI GELİR VE KÂRLAR 0,04 0,02

1-ÖNCEKİ DÖNEM GELİR VE KÂRLARI 0,00 0,00
2-DİĞER OLAĞANDIŞI GELİR VE KÂRLAR 0,04 0,02

K- OLAĞANDIŞI GİDER VE ZARARLAR (-) 0,06 18,33
1-ÇALIŞMAYAN KISIM GİDER VE ZARARLARI (-) 0,00 0,00
2-ÖNCEKİ DÖNEM GİDER VE ZARARLARI (-) 0,00 0,00
3-DİĞER OLAĞANDIŞI GİDER VE ZARARLAR (-) 0,06 18,33

DÖNEM KÂRI VEYA ZARARI (-) -46.576,14 -36.102,42
L- DÖNEM KÂRI VERGİ VE DİĞER YASAL YÜKÜMLÜLÜK KARŞILIKLARI (-) 0,00 0,00
DÖNEM NET KÂRI VEYA ZARARI (-) -46.576,14 -36.102,42

YENİ YATIRIMCI İLİŞKİLERİ DERNEĞİ  
GELİR TABLOSU (TL) 
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MALİ TABLOLAR

YENİ YATIRIMCI İLİŞKİLERİ DERNEĞİ İKTİSADİ İŞLETMESİ
BİLANÇO (TL) 

AKTİF ( VARLIKLAR ) 31.12.2015 31.12.2016
I- DÖNEN VARLIKLAR 23.129,19 19.409,61

A-HAZIR DEĞERLER 42,02 74,49
1-KASA 22,46 22,46
3-BANKALAR 19,56 52,03

B-MENKUL KIYMETLER 8.672,35 8.057,49
4-DİĞER MENKUL KIYMETLER 8.672,35 8.057,49

C-TİCARİ ALACAKLAR 2.424,34 118,90
1-ALICILAR 130,80 45,00
5-VERİLEN DEPOZİTO VE TEMİNATLAR 2.250,00 0,00
6-DİĞER TİCARİ ALACAKLAR 43,54 73,90

D-DİĞER ALACAKLAR 2.946,41 2.946,41
5-DİĞER ÇEŞİTLİ ALACAKLAR 2.946,41 2.946,41

E-STOKLAR 30,36
7-VERİLEN SİPARİŞ AVANSLARI 30,36

G-GELECEK AYLARA AİT GİDERLER VE GELİR TAHAKKUKLARI 0,00 0,00
1-GELECEK AYLARA AİT GİDERLER 0,00 0,00

H-DİĞER DÖNEN VARLIKLAR 9.013,71 8.212,32
1-DEVREDEN KATMA DEĞER VERGİSİ 8.409,27 5.183,68
2-İNDİRİLECEK KATMA DEĞER VERGİSİ 0,00 894,34
4-PEŞİN ÖDENEN VERGİLER VE FONLAR 604,44 2.134,30

II- DURAN VARLIKLAR 922,06 1.537,11
D-MADDİ DURAN VARLIKLAR 0,00 0,00

6-DEMİRBAŞLAR 2.010,01 2.010,01
8-BİRİKMİŞ AMORTİSMANLAR (-) 2.010,01 2.010,01

G-GELECEK YILLARA AİT GİDERLER VE GELİR TAHAKKUKLARI 922,06 1.537,11
1-GELECEK YILLARA AİT GİDERLER 922,06 1.537,11

 
AKTİF (VARLIKLAR) TOPLAMI 24.051,25 20.946,72

PASİF(KAYNAKLAR) 31.12.2015 31.12.2016
I- KISA VADELİ YABANCI KAYNAKLAR 16.364,88 598,28

B-TİCARİ BORÇLAR 835,71 205,88
1-SATICILAR 0,00 -0,16
5-DİĞER TİCARİ BORÇLAR 835,71 206,04

C-DİĞER BORÇLAR 15.136,77 0,00
3-BAĞLI ORTAKLIKLARA BORÇLAR 15.136,77 0,00

D-ALINAN AVANSLAR 0,00 0,00
1-ALINAN SİPARİŞ AVANSLARI 0,00 0,00

F-ÖDENECEK VERGİ VE DİĞER YÜKÜMLÜLÜKLER 392,40 392,40
1-ÖDENECEK VERGİ VE FONLAR 392,40 392,40

G-BORÇ VE GİDER KARŞILIKLARI 0,00 0,00
4-MALİYET GİDERLERİ KARŞILIĞI 0,00 0,00

I-DİĞER KISA VADELİ YABANCI KAYNAKLAR 0,00 0,00
1-HESAPLANAN KDV 0,00 0,00

III- ÖZ KAYNAKLAR 7.686,37 20.348,44
A-ÖDENMİŞ SERMAYE 5.000,00 5.000,00

1-SERMAYE 5.000,00 5.000,00
C-KÂR YEDEKLERİ 29.147,57 29.147,57

4-DİĞER KÂR YEDEKLERİ 29.147,57 29.147,57
D-GEÇMİŞ YILLAR KÂRLARI 0,00

1-GEÇMİŞ YILLAR KÂRLARI 0,00
E-GEÇMİŞ YILLAR ZARARLARI (-) 48.219,04 26.461,20

1-GEÇMİŞ YILLAR ZARARLARI -48.219,04 -26.461,20
F-DÖNEM NET KÂRI (ZARARI) 21.757,84 12.662,07

1-DÖNEM NET KÂRI 21.757,84 12.662,07
PASİF (KAYNAKLAR) TOPLAMI 24.051,25 20.946,72
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YENİ YATIRIMCI İLİŞKİLERİ DERNEĞİ İKTİSADİ İŞLETMESİ
GELİR TABLOSU (TL) 

1 Ocak 2015 –
31 Aralık 2015

1 Ocak 2016 –
31 Aralık 2016

A- BRÜT SATIŞLAR 95.905,09 87.376,89

1-YURTİÇİ SATIŞLAR 95.905,09 87.376,89

2-YURTDIŞI SATIŞLAR 0,00 0,00

3-DİĞER GELİRLER 0,00 0,00

B- SATIŞ İNDİRİMLERİ (-) 0,00 0,00

1-SATIŞTAN İADELER (-) 0,00 0,00

2-SATIŞ İSKONTOLARI (-) 0,00 0,00

3-DİĞER İNDİRİMLER (-) 0,00 0,00

C- NET SATIŞLAR 95.905,09 87.376,89

D- SATIŞLARIN MALİYETİ (-) 0,00 0,00

1-SATILAN MAMULLER MALİYETİ (-) 0,00 0,00

2-SATILAN TİCARİ MALLAR MALİYETİ (-) 0,00 0,00

3-SATILAN HİZMET MALİYETİ (-) 0,00 0,00

4-DİĞER SATIŞLARIN MALİYETİ (-) 0,00 0,00

BRÜT SATIŞ KÂRI VEYA ZARARI 95.905,09 87.376,89

F- FAALİYET GİDERLERİ (-) 77.936,64 77.201,29

1-ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME GİDERLERİ (-) 0,00 0,00

2-PAZARLAMA SATIŞ VE DAĞITIM GİDERLERİ (-) 0,00 0,00

3-GENEL YÖNETİM GİDERLERİ (-) 77.936,64 77.201,29

FAALİYET KÂRI VEYA ZARARI 17.968,45 10.175,60

G- DİĞER FAALİYETLERDEN OLAĞAN GELİR VE KÂRLAR 4.466,17 2.644,35

1-İŞTİRAKLERDEN TEMETTÜ GELİRLERİ 0,00 0,00

2-BAĞLI ORTAKLIKLARDAN TEMETTÜ GELİRLERİ 0,00 0,00

3-FAİZ GELİRLERİ 325,08 0,00

4-KOMİSYON GELİRLERİ 0,00 0,00

5-KONUSU KALMAYAN KARŞILIKLAR 0,00 0,00

6-MENKUL KIYMET SATIŞ KÂRLARI 1.256,09 1.105,64

7-KAMBİYO KÂRLARI 2.885,00 1.538,71

8-REESKONT FAİZ GELİRLERİ 0,00 0,00

9-ENFLASYON DÜZELTMESİ KÂRLARI 0,00 0,00

10-DİĞER OLAĞAN GELİR VE KÂRLAR 0,00 0,00

H- DİĞER FAALİYETLERDEN OLAĞAN GİDER VE ZARARLAR (-) 676,77 178,28

1-KOMİSYON GİDERLERİ (-) 0,00 0,00

2-KARŞILIK GİDERLERİ (-) 0,00 0,00

3-MENKUL KIYMET SATIŞ ZARARLARI (-) 0,00 0,00

4-KAMBİYO ZARARLARI (-) 676,77 178,28

5-REESKONT FAİZ GİDERLERİ (-) 0,00 0,00

6-ENFLASYON DÜZELTMESİ ZARARLARI (-) 0,00 0,00

7-DİĞER GİDER VE ZARARLAR (-) 0,00 0,00

I- FİNANSMAN GİDERLERİ (-) 0,00 0,00

1-KISA VADELİ BORÇLANMA GİDERLERİ (-) 0,00 0,00

2-UZUN VADELİ BORÇLANMA GİDERLERİ (-) 0,00 0,00

OLAĞAN KÂR VEYA ZARAR 21.757,85 12.641,67

J- OLAĞANDIŞI GELİR VE KÂRLAR 0,00 20,41

1-ÖNCEKİ DÖNEM GELİR VE KÂRLARI 0,00 0,00

2-DİĞER OLAĞANDIŞI GELİR VE KÂRLAR 0,00 20,41

K- OLAĞANDIŞI GİDER VE ZARARLAR (-) 0,01 0,01

1-ÇALIŞMAYAN KISIM GİDER VE ZARARLARI (-) 0,00 0,00

2-ÖNCEKİ DÖNEM GİDER VE ZARARLARI (-) 0,00 0,00

3-DİĞER OLAĞANDIŞI GİDER VE ZARARLAR (-) 0,01 0,01

DÖNEM KÂRI VEYA ZARARI 21.757,84 12.662,07

L- DÖNEM KÂRI VERGİ VE DİĞER YASAL YÜKÜMLÜLÜK KARŞILIKLARI (-) 0,00 0,00

DÖNEM NET KÂRI VEYA ZARARI 21.757,84 12.662,07
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SAYGIN VE 
GÜÇLÜ



KURUMSAL ÜYELER
1- AKBANK T.A.Ş.

2- AKÇANSA ÇİMENTO SAN. VE TİC. A.Ş.

3- AK ENERJİ ELEKTRİK ÜRETİM A.Ş. 

4- AKFEN GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.

5- AKFEN HOLDİNG A.Ş.

6- AKSA ENERJİ ÜRETİM A.Ş.

7- ANADOLU EFES BİRACILIK VE MALT. SAN. A.Ş.

8- ARÇELİK A.Ş.

9- AYGAZ A.Ş.

10- BERSAY İLETİŞİM DANIŞMANLIK A.Ş.

11- BNY MELLON

12- BORSA İSTANBUL A.Ş.

13- BORUSAN HOLDİNG A.Ş.

14- BRİSA BRIDGESTONE SABANCI LASTİK SAN. VE 
TİC. A.Ş.

15- BURSA ÇİMENTO FABRİKALARI A.Ş.

16- COCA COLA İÇECEK A.Ş.

17- ÇİMSA ÇİMENTO SAN. VE TİC. A.Ş.

18- DEUTSCHE SECURITIES MENKUL DEĞERLER A.Ş.

19- DOĞAN ŞİRKETLER GRUBU HOLDİNG A.Ş.

20- DOĞUŞ OTOMOTİV SERVİS VE TİC. A.Ş.

21- EREĞLİ DEMİR VE ÇELİK FABRİKALARI A.Ş.

22- FİNAR KURUMSAL İLETİŞİM ÇÖZÜMLERİ LTD. ŞTİ.

23- FORD OTOSAN A.Ş.

24- GARANTİ YATIRIM MENKUL KIYMETLER A.Ş.

25- GLOBAL YATIRIM HOLDİNG A.Ş.

26- GÜBRE FABRİKALARI T.A.Ş.

27- HACI ÖMER SABANCI HOLDİNG A.Ş.

28- HALK GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.

29- HÜRRİYET GAZETECİLİK VE MATBAACILIK A.Ş.

30- İHLAS HOLDİNG A.Ş.

31- İNDEKS İÇERİK İLETİŞİM DANIŞMANLIK TİC. LTD.

32- KARDEMİR KARABÜK DEMİR ÇELİK SAN. VE 
TİC. A.Ş.

33- KATMERCİLER ARAÇ ÜSTÜ EKİPMAN SAN. VE 
TİC. A.Ş.

34- KOÇ HOLDİNG A.Ş.

35- MİGROS TİCARET A.Ş.

36- NETAŞ TELEKOMÜNİKASYON A.Ş.

37- ODAŞ ELEKTRİK ÜRETİM SAN. TİC. A.Ş.

38- OTOKAR OTOMOTİV VE SAVUNMA SAN. A.Ş.

39- ÖZAK GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.

40- PARK ELEKTRİK ÜRETİM MAD. SAN. VE TİC. A.Ş.

41- PEGASUS HAVA TAŞIMACILIĞI A.Ş.

42- PETKİM PETRO KİMYA HOLDİNG A.Ş.

43- PINAR SÜT MAM. SAN. A.Ş.

44- SAF GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.

45- TAV HAVALİMANLARI HOLDİNG A.Ş.

46- TAYBURN - ULUSLARARASI DANIŞMANLIK VE 
İLETİŞİM HİZ. LTD. ŞTİ.

47- TEKNOSA İÇ VE DIŞ TİC.A. Ş.

48- TOFAŞ TÜRK OTOMOBİL FABRİKASI A.Ş.

49- TURCAS PETROL A.Ş.

50- TURKCELL İLETİŞİM HİZMETLERİ A.Ş.

51- TÜPRAŞ A.Ş.

52- TÜRK HAVAYOLLARI A.O.

53- TÜRK TELEKOMÜNİKASYON A.Ş.

54- TÜRK TRAKTÖR VE ZİRAAT MAKİNELERİ A.Ş.

55- TÜRKİYE ŞİŞE VE CAM FABRİKALARI A.Ş.

56- VESTEL ELEKTRONİK SAN. VE TİC. A.Ş

57- YAPI VE KREDİ BANKASI A.Ş.

58- YEŞİL GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.

59- YILDIZ HOLDİNG A.Ş.
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BİREYSEL ÜYELER 
1- ALİ UĞUR SAYDAM  BERSAY İLETİŞİM DANIŞMANLIK A.Ş.

2- ARZU DENİZ AKSOY  BASF TÜRK KİMYA SAN. TİC. LTD. ŞTİ. 

3- BAHADIR DALKILIÇ  DALFİN FİNANSAL KURUMSAL İLT. VE DAN. HİZ. LTD. ŞTİ.

4- BANU UZGUR  BANU UZGUR DANIŞMANLIK

5- BAŞAK ABİDİN  TÜRK TELEKOMÜNİKASYON A.Ş.

6- BEGÜM ALBAYRAK  TÜRK TELEKOMÜNİKASYON A.Ş.

7- CENGAVER YILDIZGÖZ  TSKB GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.

8- CEVAT HALUK ÖZDEMİR  ANADOLU EFES BİRACILIK VE MALT. SAN. A.Ş.

9- DEMET KARATAŞ GÜYER  TÜRK TELEKOMÜNİKASYON A.Ş.

10- DOBRİNKA CİDROF   

11- EREN ÖNER  TÜRK TELEKOMÜNİKASYON A.Ş.

12- ESER TAŞÇI  GOODYEAR LASTİKLERİ T.A.Ş.

13- FUNDA GÜNGÖR AKPINAR  KOÇ HOLDİNG A.Ş.

14- GAMZE HÜRMÜZLÜ  TÜRK TELEKOMÜNİKASYON A.Ş.

15- İREM ÇALIŞKAN DURSUN  YAZICILAR HOLDİNG A.Ş.

16- M. HALUK YÜKLER  

17- MEHMET HURŞİT ZORLU  ANADOLU ENDÜSTRİ HOLDİNG A.Ş.

18- MEHMET ÖZKAN  DEMİR EXPORT A.Ş.

19- MURAT ERYÜREKLİ  ERYÜREKLİ HUKUK BÜROSU

20- NERGİS GÜNDOĞDU  TÜRK TELEKOMÜNİKASYON A.Ş.

21- OLAY ÖZYILDIRIM  

22- ÖZGE AYDEMİR KONUŞKAN  DO&CO AKTİENGESELLSCHAFT

23- ÖZGE BULUT MARAŞLI  DOĞAN TV HOLDİNG A.Ş.

24- SABRİYE GÖZDE ÇULLAS  TÜRK TELEKOMÜNİKASYON A.Ş.

25- SELİN AKAR  TÜRK TELEKOMÜNİKASYON A.Ş.  

26- SERDAR AKCASU  TÜRK TELEKOMÜNİKASYON A.Ş.

27- ŞULE GENÇTÜRK  TÜRK TELEKOMÜNİKASYON A.Ş.

28- TOLGA TUNABOYLU  KOLUMAN MOT. ARAÇ. TİC. A.Ş.

29- ZEYNEP YILDIRIM GÜNDOĞDU 
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